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Revisionsberättelse 2022 för socialnämnden Centrum 

Vi, revisorer utsedda av kommunfullmäktige i Göteborgs Stad, har granskat nämndens 
verksamhet under 2022. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder reviso-
rerna. 

Nämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 
samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Nämnden ansvarar också för 
att det finns tillräcklig intern kontroll. Revisorernas uppdrag är att granska verksamhet, 
intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäk-
tiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksam-
het och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och in-
riktning samt givit de resultat som redovisas i bilagd redogörelse. 

Vi bedömer att nämnden har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekono-
misk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att nämndens ekonomiska resultat i allt väsentligt är rättvisande.  

Vi bedömer att nämndens interna kontroll har varit tillräcklig.  

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för nämnden. 

Vi åberopar bifogad redogörelse. 

 

Göteborg den 21 mars 2023 

 

Bilagor: 

Revisionsredogörelse för socialnämnden Centrum 
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Detta dokument är elektroniskt signerat.

Förtroendevald revisor: Monika Bandi

Förtroendevald revisor: Christina Rogestam

Förtroendevald revisor: Stefan Dahlén

Förtroendevald revisor: Tom Heyman

Förtroendevald revisor: Lars-Ola Dahlqvist

Förtroendevald revisor: Lars Lorentzon

Förtroendevald revisor: Susanne Zetterberg Jensen

Förtroendevald revisor: Lars-Gunnar Landin

Förtroendevald revisor: Gun Cederborg

Förtroendevald revisor: Erik Fristedt

Ordförande: Bengt Bivall

Förtroendevald revisor: Birgitta Adler

Förtroendevald revisor: Bernt Helin

vice ordförande: Sven Andersson
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Förtroendevald revisor: Anna Sibinska

Förtroendevald revisor: Tore Svensson

Förtroendevald revisor: Alf Landervik

Förtroendevald revisor: Hans-Göran Gustafsson

Förtroendevald revisor: Johan Abrahamsson Förtroendevald revisor: Torbjörn Rigemar

Förtroendevald revisor: Bengt-Åke Gellerstedt

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 8
d7

98
1b

0-
96

b7
-4

21
b-

b1
33

-d
3b

f4
f5

c1
ee

5


	Revisionsberättelse 2022 för socialnämnden Centrum

		2023-03-21T09:22:31+0000


		2023-03-21T09:22:32+0000


		2023-03-21T09:22:33+0000


		2023-03-21T09:22:34+0000


		2023-03-21T09:22:35+0000


		2023-03-21T09:22:35+0000


		2023-03-21T09:22:36+0000


		2023-03-21T09:22:37+0000


		2023-03-21T09:22:38+0000


		2023-03-21T09:22:39+0000


		2023-03-21T09:22:40+0000


		2023-03-21T09:22:41+0000


		2023-03-21T09:22:42+0000


		2023-03-21T09:22:43+0000


		2023-03-21T09:22:44+0000


		2023-03-21T09:22:45+0000


		2023-03-21T09:22:46+0000


		2023-03-21T09:22:47+0000


		2023-03-21T09:22:48+0000


		2023-03-21T09:22:50+0000


		2023-03-21T09:22:51+0000




